Service de la Réglementation

7151, rue Jean-Talon Est, Anjou (Québec) H1M 3N8

Téléphone : (514)493-5399  Télécopieur : (514) 493-5379

Internet: reglementa@telebec.qc.ca
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Indic

Groupe

Objectif

janv-01

févr-01

mars-01

avr-01

mai-01

juin-01

juil-01

août-01

sept-01

oct-01

nov-01

déc-01

Télébec

1.1A

Urbain

90% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

1.1B

Rural

90% et plus

97.8

92.8

97.2

95.5

96.6

91.0

92.8

98.7

97.6

98.0

98.0

95.4

Télébec

1.2A

Urbain

90% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

1.2B

Rural

90% et plus

99.0

99.3

99.2

99.1

98.9

98.5

98.4

98.7

98.7

98.5

99.0

98.9

Télébec

1.3A

Urbain

3.3% et moins

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

1.3B

Rural

3.3% et moins

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Télébec

1.4

Rural

53% et moins

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

1.5

Co

80% et plus

83.0

83.0

83.0

84.0

83.0

84.0

84.0

85.0

84.0

83.0

83.0

84.0

Télébec

1.6

Co

90% et plus

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

Télébec

1.7

Co

90% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.1A

Urbain

80% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.1B

Rural

80% et plus

69.7

81.3

77.9

81.8

79.9

75.2

65.8

64.5

69.4

64.5

72.2

66.6

Télébec

2.2A

Urbain

90% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.2B

Rural

90% et plus

96.9

97.2

96.6

97.6

97.0

92.6

95.3

96.1

95.8

96.3

96.5

93.3

Télébec

2.3A

Urbain

5% et moins

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.3B

Rural

5% et moins

1.4

1.5

1.8

1.6

1.9

2.2

2.3

2.1

1.7

1.9

1.7

1.5

Télébec

2.4A

1

Sans Objet

0.0

1.0

1.0

1.0

0.0

4.0

4.0

2.0

1.0

2.0

0.0

5.0

Télébec

2.4B

2

Sans Objet

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.4C

3

Sans Objet

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.5

Co

80% et plus

83.0

80.0

82.0

83.0

75.0

74.0

81.0

80.0

82.0

81.0

83.0

82.0

Télébec

2.6

Co

90% et plus

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

Télébec

3.1

Co

98.5% et plus

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

Télébec

4.1

Co

93.8% et plus

96.0

96.0

94.0

90.0

100.0

98.0

100.0

96.0

98.0

96.0

98.0

94.0

Télébec

5.1A1

Urbain

Installation

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B1

Rural

Installation

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Télébec

5.1A2

Urbain

Réparation

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B2

Rural

Réparation

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.0054

Télébec

5.1A3

Urbain

Service Local

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B3

Rural

Service Local

0.0108

0.0054

0.0107

0

0

0

0

0.0053

0

0

0.0054

0

Télébec

5.1A4

Urbain

Serv. Interurbain

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B4

Rural

Serv. Interurbain

0

0

0

0.0053

0

0

0

0

0

0.0054

0

0.0054

Télébec

5.1A5

Urbain

Serv. Téléph.

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B5

Rural

Serv. Téléph.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Télébec

5.1A6

Urbain

Serv. Annuaires

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B6

Rural

Serv. Annuaires

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Télébec

5.1A7

Urbain

Facturation

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B7

Rural

Facturation

0

0.0108

0.0107

0.0053

0.0000

0.0000

0

0

0.0053

0.0054

0.0054

0.0161

Télébec

5.1A

Urbain

Total

Télébec

5.1B

Rural

Total

0.0108

0.0162

0.0214

0.0106

0.0000

0.0000

0.0000

0.0053

0.0053

0.0108

0.0108

0.0269

Télébec

5.2

Co

90 % et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0


Anjou, le 15 février 2002
Madame Ursula Menke

Secrétaire générale 

Cabinet de la Secrétaire générale

CRTC

7e étage

Ottawa (ON)  K1A 0N2

Objet :
Indicateurs de la qualité du service

Madame la Secrétaire générale,

En conformité avec les dispositifs de la Décision Télécom CRTC 97-16 : "Utilisation d’indicateurs de la qualité du service pour la réglementation des compagnies de téléphone" et de la Décision CRTC 2000-24 : "Normes définitives d'utilisation d’indicateurs de la qualité du service pour la réglementation des compagnies de téléphone", Télébec transmet, sous pli, les résultats de l’entreprise pour le quatrième trimestre 2001.
Espérant le tout conforme, nous vous prions d’agréer, Madame la Secrétaire générale, l’expression de nos sentiments distingués,

Original signé par

Allen Mercier

Directeur – Études réglementaires

p.j.

k/CRTC/CRTC rapport/indicateur/2001/4e trimestre 2001/indic_15fév2002
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Indic

Groupe

Objectif

janv-01

févr-01

mars-01

avr-01

mai-01

juin-01

juil-01

août-01

sept-01

oct-01

nov-01

déc-01

Télébec

1.1A

Urbain

90% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

1.1B

Rural

90% et plus

97.8

92.8

97.2

95.5

96.6

91.0

92.8

98.7

97.6

98.0

98.0

95.4

Télébec

1.2A

Urbain

90% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

1.2B

Rural

90% et plus

99.0

99.3

99.2

99.1

98.9

98.5

98.4

98.7

98.7

98.5

99.0

98.9

Télébec

1.3A

Urbain

3.3% et moins

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

1.3B

Rural

3.3% et moins

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Télébec

1.4

Rural

53% et moins

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

1.5

Co

80% et plus

83.0

83.0

83.0

84.0

83.0

84.0

84.0

85.0

84.0

83.0

83.0

84.0

Télébec

1.6

Co

90% et plus

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

Télébec

1.7

Co

90% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.1A

Urbain

80% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.1B

Rural

80% et plus

69.7

81.3

77.9

81.8

79.9

75.2

65.8

64.5

69.4

64.5

72.2

66.6

Télébec

2.2A

Urbain

90% et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.2B

Rural

90% et plus

96.9

97.2

96.6

97.6

97.0

92.6

95.3

96.1

95.8

96.3

96.5

93.3

Télébec

2.3A

Urbain

5% et moins

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.3B

Rural

5% et moins

1.4

1.5

1.8

1.6

1.9

2.2

2.3

2.1

1.7

1.9

1.7

1.5

Télébec

2.4A

1

Sans Objet

0.0

1.0

1.0

1.0

0.0

4.0

4.0

2.0

1.0

2.0

0.0

5.0

Télébec

2.4B

2

Sans Objet

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.4C

3

Sans Objet

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

2.5

Co

80% et plus

83.0

80.0

82.0

83.0

75.0

74.0

81.0

80.0

82.0

81.0

83.0

82.0

Télébec

2.6

Co

90% et plus

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

Télébec

3.1

Co

98.5% et plus

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

Télébec

4.1

Co

93.8% et plus

96.0

96.0

94.0

90.0

100.0

98.0

100.0

96.0

98.0

96.0

98.0

94.0

Télébec

5.1A1

Urbain

Installation

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B1

Rural

Installation

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Télébec

5.1A2

Urbain

Réparation

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B2

Rural

Réparation

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.0054

Télébec

5.1A3

Urbain

Service Local

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B3

Rural

Service Local

0.0108

0.0054

0.0107

0

0

0

0

0.0053

0

0

0.0054

0

Télébec

5.1A4

Urbain

Serv. Interurbain

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B4

Rural

Serv. Interurbain

0

0

0

0.0053

0

0

0

0

0

0.0054

0

0.0054

Télébec

5.1A5

Urbain

Serv. Téléph.

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B5

Rural

Serv. Téléph.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Télébec

5.1A6

Urbain

Serv. Annuaires

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B6

Rural

Serv. Annuaires

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Télébec

5.1A7

Urbain

Facturation

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

Télébec

5.1B7

Rural

Facturation

0

0.0108

0.0107

0.0053

0.0000

0.0000

0

0

0.0053

0.0054

0.0054

0.0161

Télébec

5.1A

Urbain

Total

Télébec

5.1B

Rural

Total

0.0108

0.0162

0.0214

0.0106

0.0000

0.0000

0.0000

0.0053

0.0053

0.0108

0.0108

0.0269

Télébec

5.2

Co

90 % et plus

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

S/O

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0

100.0
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TELBEC.XLS

		Cie Tél.		Indic		Groupe		Objectif		Jan-01				Feb-01				Mar-01				Apr-01				May-01				Jun-01				Jul-01				Aug-01				Sep-01				Oct-01				Nov-01				Dec-01

		Télébec		1.1A		Urbain		90% et plus				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		1.1B		Rural		90% et plus				97.8				92.8				97.2				95.5				96.6				91.0				92.8				98.7				97.6				98.0				98.0				95.4

		Télébec		1.2A		Urbain		90% et plus				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		1.2B		Rural		90% et plus				99.0				99.3				99.2				99.1				98.9				98.5				98.4				98.7				98.7				98.5				99.0				98.9

		Télébec		1.3A		Urbain		3.3% et moins				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		1.3B		Rural		3.3% et moins				0.0				0.0				0.0				0.0				0.0				0.0				0.0				0.0				0.0				0.0				0.0				0.0

		Télébec		1.4		Rural		53% et moins				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		1.5		Co		80% et plus				83.0				83.0				83.0				84.0				83.0				84.0				84.0				85.0				84.0				83.0				83.0				84.0

		Télébec		1.6		Co		90% et plus				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0

		Télébec		1.7		Co		90% et plus				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		2.1A		Urbain		80% et plus				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		2.1B		Rural		80% et plus				69.7				81.3				77.9				81.8				79.9				75.2				65.8				64.5				69.4				64.5				72.2				66.6

		Télébec		2.2A		Urbain		90% et plus				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		2.2B		Rural		90% et plus				96.9				97.2				96.6				97.6				97.0				92.6				95.3				96.1				95.8				96.3				96.5				93.3

		Télébec		2.3A		Urbain		5% et moins				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		2.3B		Rural		5% et moins				1.4				1.5				1.8				1.6				1.9				2.2				2.3				2.1				1.7				1.9				1.7				1.5

		Télébec		2.4A		1		Sans Objet				0.0				1.0				1.0				1.0				0.0				4.0				4.0				2.0				1.0				2.0				0.0				5.0

		Télébec		2.4B		2		Sans Objet				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		2.4C		3		Sans Objet				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		2.5		Co		80% et plus				83.0				80.0				82.0				83.0				75.0				74.0				81.0				80.0				82.0				81.0				83.0				82.0

		Télébec		2.6		Co		90% et plus				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0

		Télébec		3.1		Co		98.5% et plus				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0

		Télébec		4.1		Co		93.8% et plus				96.0				96.0				94.0				90.0				100.0				98.0				100.0				96.0				98.0				96.0				98.0				94.0

		Télébec		5.1A1		Urbain		Installation				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		5.1B1		Rural		Installation				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0

		Télébec		5.1A2		Urbain		Réparation				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		5.1B2		Rural		Réparation				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0.0054

		Télébec		5.1A3		Urbain		Service Local				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		5.1B3		Rural		Service Local				0.0108				0.0054				0.0107				0				0				0				0				0.0053				0				0				0.0054				0

		Télébec		5.1A4		Urbain		Serv. Interurbain				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		5.1B4		Rural		Serv. Interurbain				0				0				0				0.0053				0				0				0				0				0				0.0054				0				0.0054

		Télébec		5.1A5		Urbain		Serv. Téléph.				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		5.1B5		Rural		Serv. Téléph.				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0

		Télébec		5.1A6		Urbain		Serv. Annuaires				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		5.1B6		Rural		Serv. Annuaires				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0				0

		Télébec		5.1A7		Urbain		Facturation				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O

		Télébec		5.1B7		Rural		Facturation				0				0.0108				0.0107				0.0053				0.0000				0.0000				0				0				0.0053				0.0054				0.0054				0.0161

		Télébec		5.1A		Urbain		Total

		Télébec		5.1B		Rural		Total				0.0108				0.0162				0.0214				0.0106				0.0000				0.0000				0.0000				0.0053				0.0053				0.0108				0.0108				0.0269

		Télébec		5.2		Co		90 % et plus				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				S/O				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0				100.0
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